
باد

بودم. به نخستین شماره‌ای که در فهرست
مماس‌هایم بود، رنگ زدم. یکی از رؤسای اداره
برداشت. گفتم: «شهرک لاله» را زدند، ولی او
صرار داشت که به فرودگاه حمله کرده‌اند. شدت
تراب موشک‌ها به فرودگاه باعث شده بود فکر
کنیم که موشک را به محله ما که حدود ۲۰۰ متر
فرودگاه فاصله دارد، زدند.

ستم، صدایش زدم و گفتم: به خاطر پارسا
ل کن! چشم هایش را یک لحظه باز کرد و
ست. آخرین نگاهش هنوز جلوی چشمم
ت. ترکش به پهلویش اصابت کرده بود و
زیادی می رفت. پارسا فقط فریاد می زد: یا
زمان! ما مانمو نجات بده! مامان خوب بشه
میلیون تومان نذر امام زمان می کنم. متحیر

ارش

مریم برگشت که روسری اش را بردارد

مفسر شهید از تائیه‌هایی یاد می‌کند که ترس، سیاهی و دود همه‌جا را فرا گرفته بود و این اتفاق، خطرات تلخی را برای او به بارش آورد. قلم زده است: «صبح روز حادثه به خانه آمدیم و بعد از خوردن صبحانه، اسلستران کردیم. ساعت ۳:۵۵ دقیقه موشک اول را که زدند، من با پارا سریع از خانه خارج شدیم و سرش را شستم و سرمه ماندم. حین فرار مرا چادرش از او تاب داخل حیاط برداشت و سرش را گرفت. ولی چون چادر نازک بود، از وسط راه برگشت. بلند فریاد زد: موشک سریع بیاید! او فقط گفت: روسری! و روسری ام، و برای برداشتن روسری اش به داخل خانه رفت. در این فاصله مرد موشک دوم، سوم و چهارم هم شلیک شد. فاصله بین موشک اول تا آخری حدوداً یک دقیقه به نظر نمی‌رسید. موج انفجار او را جلوی ساختمان من و پاراسا حدوداً ۱۰ متر پرتاب کرد و دیدیم که چیزی به پولیس خورد و خون زیادی فروزد. خودم را رو برساندم و سرش را برای پایم

به من بگوید و گفت: حسین من هم

به من بگوید و گفت: حسین من هم به تو وابسته‌ام. من کارمند شرکت صنایع هواپیماسازی ایران هستم. خانه ما در یکی از شهرک‌های اطراف فرودگاه اصفهان است و احتمال حمله اسرائیلی‌ها به این محدوده وجود داشت. به همین خاطر ما شب‌ها به این مدرم می‌رفتیم و صبح‌ها به منزل برمی‌گشتیم. مریم چند روزی بود که بی‌قرار بود، حتی روز قبل از حادثه هم در یک کاغذ نوشته



****موضوع تجدید مناقصه شماره ۱۷۰۰۰۰۶۳۰۰۰۰۲۰۰:** "انجام خدمات نظافتی و بهداشتی در نمایشگاه بین المللی شامل : نظافت ساختمان های اداری شامل: تعداد ۳۰ سرویس بهداشتی اداری، تعداد ۱۴ واحد پذیراخانه ساختمان های اداری، نظافت مکانیزه گل محوطه ، جاده اختصاصی و سالن های نمایشگاهی به متراژ ۱/۶۰۰ مترمربع و برف رویت و نمک پاشی و جمع آوری و انتقال کلیه زباله ها و ضایعات به محل دیو و تخلیه زباله از محل دیو به خارج از مجموعه نمایشگاه و خدمات نظافت سرویس های بهداشتی کل محوطه نمایشگاه به تعداد ۲۷ عدد، نظافت، نگهداری و جابجایی اثاث اداری و سالن های همایش»

****موضوع تجدید مناقصه شماره ۱۷۰۰۰۰۶۳۰۰۰۰۱۸۰۰۰:** "انجام خدمات پذیرایی و تشریفات در نمایشگاه بین المللی تهران"

شرکت سهامی نمایشگاه بین المللی ج.ا.ایران. در نظر دارد تجدید مناقصه های عمومی فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد تجدید مناقصه تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولتی (سزاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، احداث ثبت نام در سایت مذکور و دریافت کواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در تجدید مناقصه محقق سازند.

شماره مناقصه : ۰۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۱۷ به مبلغ ۳۲/۵۳۳/۸۳۷/۳۷۴ ریال
شماره مناقصه : ۰۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۰۱۸ به مبلغ ۲۰/۸۳۳/۱۸۵/۹۵۶ ریال

ضمانت نامه بانکی به نفع مناقصه گزار (شرکت سهامی نمایندگان های بین المللی) طبق فرمت مندرج در آیین نامه تضمین معاملات دولتی (موضوع تصویب نامه شماره ۱۳/۳۴۰۲/۵۵۵۹۹ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هیات وزیران) که اعتبار آن کمتر از سه ماه نبوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. (درج شود جهت شرکت در تجدید مناقصه)

آخرین مهلت دریافت اسناد تجدید مناقصه از سامانه ستاد ایران :	ساعت : ۱۵	روز: چهارشنبه	تاریخ : ۱۴۰۴/۰۷/۱۶
آخرین مهلت تحویل پاکات در سامانه ستاد ایران:	ساعت : ۱۵	روز: دوشنبه	تاریخ : ۱۴۰۴/۰۷/۲۸

آدرس: تهران - بزرگراه شهید چمران - خیابان سنول - شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی
تلفن: ۲۱۹۱۲۳۵۳ - ۲۱۹۱۲۶۰۳ - ۲۱۹۱۲۸۳۳ - ۲۱۹۱۲۴۷۱
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکز تماس ۱۴۵۶ دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ایران



شهرداری منطقه ۱۹ در نظر دارد عملیات عمرانی مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید:

ردیف	شرح عملیات	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت انجام خدمات (ماه)	میزان مبلغ سپرده (ریال) (نقدی و یا ضمانتنامه معتبر بانکی)	رتبه	وضعیت اعتباری نقدی غیر نقدی
۱	عملیات نگهداشت آسفالت معابر در سطح ناحیه ۵ و ۴ (فاز دوم) (نوبت دوم)	۹۰,۶۸۸,۱۴۷,۲۸۰	۶	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	راه و ترابری ۵	۷۰٪ ۳۰٪
۲	عملیات همسطح سازی درپچه ها در سطح سواره رو و پیاده روها و نصب دال بتنی در سطح نواحی ۳ و ۴ و در طرح ۳۶۰ درجه (نوبت سوم)	۵۰,۰۷۳,۴۹۹,۲۴۰	۱۲	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ساختمان یا راه و ترابری ۵	۷۰٪ ۳۰٪
۳	عملیات تامین برق تصفیه خانه خلیج فارس (نوبت دوم)	۸۲,۱۵۱,۲۹۴,۵۵۲	۱۲	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نیروی ۵	۷۰٪ ۳۰٪

الف) شرایط متقاضی : - ارائه گواهینامه (رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) جهت ردیف ۱ الزامی می باشد.
- ارائه گواهینامه (رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته راه و ترابری یا ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) جهت ردیف ۲ الزامی می باشد.
- ارائه گواهینامه (رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) جهت ردیف ۳ الزامی می باشد.
- ارائه کارت الکترنیکی معتبر از سامانه ارائه هذندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران جهت کلیه ردیف‌ها الزامی می باشد.

ب) محل دریافت اسناد قبول پیشنهادات: خانی آباد، تو، بلوار میلاد، شهرداری منطقه ۱۹، طبقه سوم، اداره امور قراردادها

ج) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: به صورت نقدی و به حساب شماره ۰۴۵۴۵۴۱۴۰۴۵۴۵۴۱۴ شهرداری منطقه ۱۹ نزد بانک شهر شعبه شهید احمد کاظمی و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر قابل تمدید از بانک های تحت پوشش بانک مرکزی در وجه شهرداری تهران (شهرداری منطقه ۱۹) به شرح جدول فوق

د) مهلت ارائه اسناد : ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی

ه) شرایط شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد : به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رپ یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که تحویل پیشنهاد باید مدارک را پس از اخذ، توسط مناقضه در حق امضاء مجاز (از آخرین تغییرات وزارت راه و ترابری) مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. ضمناً هزینه رزانه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. همچنین کلیه پیمانکاران شرکت کننده (به اجزای ملزم به ثبت نام در سایت شهرداری تهران (سامانه تامین کنندگان و ارائه هذندگان خدمت <http://providers.tehran.ir>)) و تکمیل اطلاعات درخواستی و تعهد به ارائه ضوابط زیست محیطی و HSE پیمانکاران، اپنیتی و سلامت و کیفیت از الزامات رزانه و خدمات می باشد.

روایت معلوم ہے شہزادہ کی شہادت

شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس در نظر دارد برای به خرید تعداد ۴۹۰۰۰۰ سهم استاندارد این گروه سیر و به همراه نرم افزارها و متعلقات مربوطه از طریق برگزاری فروش عمومی اقدام نماید.

مناقصه میبایست تا تاریخ انتشار این اگهی حداکثر تا یک روز اداری روزه یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۰۴ در دست داشتن عرفانه بختی مشتمل بر چد درخواست شامل اسامی (شخص حقوقی) به همراه کد ملی (شخص حقیقی) و کد دفتر رهبر پانکی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال وارد شده و پیش از ظهر شماره ۱۶۰۰۰۰۰۰۰ به نام شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس نزد بانک کارگزاران در ساعات اداری (روزهای شنبه تا چهارشنبه الی ۱۵:۰۰)

به شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس واحد بازگانی، به آدرس: تهران، خیابان ستارخان، خیابان دوم پلاک ۱، طبقه دوم و کد پستی: ۱۴۵۹۶۶۳۴ مراجعه ورزبانان مقاصده را مشاهده نمایند. شرایط ذکر است سیدره شرکت میباید شته ۲۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (دویست و سیصد میلیون ریال) به حساب میآورد که غیر از میبایست بصورت نقد و یا به صورت قرض و به حساب فوق یا ضمانتنامه بانکی (غیر از رفاه پلاک کارگران معتبر بدون قيد شرط و قابل تمدید تا سه ماه ارائه گردد. شرکت کنندگان در مناقصه نسبت به تحویل ۳ دستگاه از سازه های فروش موضوع مناقصه به عنوان نمونه پیشنهادی، اسناد مناقصه و پیشنهادها خود در پاکتهای کلی به صورت شامل تضمین (پاکت)، پیشنهاد فنی - بازگانی (پاکت ب به مورد فیزیکی او فشرده) و پیشنهاد قیمت (پاکت ج) گذاشته و همه پاکتها را در افک مناسب، کلی به مهر شده و مجزا قرار داده و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ تحویل واحد بازگانی شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس نمایند.

ضمناً پاکتهای «الف» (مناقصه به ساعت ۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵ توسط اعضای محترم کمیسیون معاملات شرکت در سالن جلسات واقع در تهران، خیابان ستارخان، خیابان دوم پلاک ۱، طبقه دوم مفتوح خواهد گردید.

سازمان توسعه فناوری رفاه پردیس



م الف / ٤٦٩

پید مرکزهای

سازمان بهزیستی کشور در نظر دارد موضوع "واگذاری خدمات و نظافت مجتمع شهید عظیمی بابلسر" را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به انجام رساند. با سامانه بایگاری اطلاعات مورد نیاز و مدارک و مستندات مربوطه در ارتباطات الکترونیکی دولت، متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و پس از تکمیل مدارک لازم، جهت شرکت در مناقصه نسبت به برگزاری فیاض آن در سامانه مذکور اقدام نمایند. همچنین متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات مورد نیاز با شماره تلفن ۰۲۱-۶۶۰۵۰۹۰۹ داخلی ۳۳۴۴ تماس حاصل نمایند.

نام و نشانی متقاضی‌گزار: آردش تهران - ضلع شمالی پارک شهر - خیابان شهید فیاض بخش - سازمان بهزیستی کشور

نوع خدمت: «واگذاری خدمات و نظافت مجتمع شهید عظیمی بابلسر»

محل برگزاری مناقصه: تهران - ضلع شمالی پارک شهر - خیابان شهید فیاض بخش - سازمان بهزیستی کشور - طبقه چهارم - دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع

زمان برگزاری مناقصه: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.

«اطلاعات تماس مسئول متقاضی‌گزار (سازمان بهزیستی کشور) جهت کسب اطلاعات بیشتر:» ۰۲۱-۶۶۰۵۰۹۲۷

«اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:» مرکز تماس: ۰۲۱-۶۹۱۳۴

«دفتر ثبت نام:» ۰۲۱-۶۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱-۶۹۳۳۶۸

شرکت توسعه فناوری رفرش پردیس در نظر دارن دست به خرید تعداد ۷۰۰۰ دستگاه پایانه فروش اندروید و هم همراه نرم افزارها و متعلقات مربوطه از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. داوطلبان شرکت در مناقصه می توانند تا تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۷/۲۰ ب. یا در دست مسئولین امور تهیه نامه ثبتی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) که همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) با یک قفله رسمی فیکس به مبلغ ۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۱۶۰۰۰۰۱۴ به نام شرکت توسعه فناوری رفرش پردیس نزد بانک راه کارگران در سناات اداری (روزهای شنبه تا چهارشنبه ساعت ۸:۰۰ الی ۱۵:۰۰) شرکت توسعه فناوری رفرش پردیس واحد بازگانی، به آدرس، تهران، خیابان ستارخان، منطقه دوم پلاک ۱، طبقه دو، کد پستی: ۱۳۵۶۱۹۳۶ مراجعه ابراق مناقصه را دریافت نمایند. شدگان رست پسند باید در مناقصه ۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (صد و هشتاد و پنج میلیارد ریالی) می باشد که به پاسی است بصورت چمد نقد واریزی به حساب فوق یا ضمانتنامه بانکی (غیر بانک کارگران) معتبر و بدون قید و شرط و قابل تعدیل تا سه ماه ارائه گردد. شرکت کنندگان در مناقصه پاسی نیست به تحویل ۳ دستگاه از پایانه فروش موضوع مناقصه به عنوان نمونه پیشنهادهای اسناد مناقصه و پیشنهادیه خود - برای تکمیل بات های کامل هر شه شده شامل تضمین (بافت)، پیشنهاد قیمت - بازگانی (باتک) به صورت فیزیکی و قول (شهرده) و پیشنهاد قیمت (باتک) گذاشته و همه بات ها در آن کیف مناسب، کل و مهر شده مجزا قرار داده و حداکثر تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۸/۰۴ تحویل واحد بازگانی شرکت توسعه فناوری رفرش پردیس نمایند.

ضمناً بات های «الف» و «ب» مناقصه در ساعت ۹:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۸/۰۵ ساعات اعضای محترم کمیسیون معاملات شرکت در سالن جلسات واقع در تهران، خیابان ستارخان، خیابان دوم پلاک ۱، طبقه دوم مفتوح خواهد گردید.

شرکت توسعه فناوری رفاه پردیس



شماره ۱۴۰۴/۰۴

[illegible]